ANEXO V

DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr.(a)______________________________________________,

portador(a) do RG  nº______________________, e CPF nº ___________________________ é nosso(a)

colaborador(a), exercendo a função de______________________________,desde______/______/______,

recebendo a quantia de R$____________ por mês.

Por ser verdade eu na qualidade de empregador(a) juntamente com o colaborador(a) assino a presente

declaração.

_______________________,_____de_______________de ________.

__________________________________________________

Assinatura do(a) Colaborador (a)

________________________________________________

Assinatura do empregador(a)

Nome do empregador(a):________________________________________________

CPF/CNPJ:__________________________Fone:______________________________

Endereço:____________________________________________________________

1ª Testemunha:

Nome:________________________________CPF:__________________Assinatura___________________

2ª Testemunha:

Nome:________________________________CPF:__________________Assinatura___________________

                            (obs.: As testemunhas não podem ter vínculo familiar com o candidato à bolsa).